
 

 
 

 

 

DECLARAȚIE PRIVIND DEȚINEREA CENTRULUI DE DESERVIRE AUTORIZAT DE 

PRODUCĂTOR PE TERITORIUL REPUBLICII MOLDOVA 

 

Denumirea autorității contractante: Consiliul Raional Ialoveni 

Tip procedură achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) 

Licitație publică nr. 21037946 (ID: ocds-b3wdp1-MD-1617177762091)  

Obiectul achiziției: Tehnică de calcul în cadrul proiectului “Poduri pentru creșterea încrederii 

între poliție și cetățenii raionului Ialoveni și județului Iași”, cod 2SOFT/4.3/48,finanțat în 

cadrul Programul Operațional Comun România–Republica Moldova 2014-2020 (REPETAT) 

Data: 12.04.2021 

 

 

  

Prin prezenta, „Accent Electronic” SA confirmă că, pentru echipamentele XEROX, Service 

Centru Autorizat de producător pe teritoriul RM este asigurat de Aproservice-X SRL. 

În perioada de garanție „Accent Electronic” SA va asigura constatarea (diagnosticarea) 

defecțiuni tehnice a echipamentului și repararea conform condițiilor de garanție. 

 

 

Nume: Eugeniu Cobîlaș   

În calitate de: Director general 

Ofertantul: „Accent Electronic” SA 

Adresa: or. Chișinău, str. Bulgară, 33/1 

Data: 12.04.2021 
 


		2021-04-08T21:24:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




